
 

 

YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ 

MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ STAJ UYGULAMA ESASLARI 

(1.1.2020 tarihi itibariyle geçerlidir.)  

Bu esaslar Mühendislik Fakültesi Staj Uygulama Esasları’na ek olarak belirlenmiş olup, 

yalnızca bölüme özgü kurallar bu esaslarda yer almaktadır. Diğer kural ve uygulama esasları 

için Fakülte Esasları’na bakılabilir 

1- Makine Mühendisliği Bölümü müfredatında bir adet staj zorunlu olarak yer almaktadır. 

Bu stajın kara/hava/deniz taşıtı, elektrikli ev eşyası, elektronik aygıt, makine, makine 

parçaları, metal malzeme, yapı elemanları vb mekanik imalat yapan, kurumsallaşmış, 

kabul edilebilir büyüklükte kurumlarda yapılması tercih edilmektedir. Öğrenci 

tarafından önerilen kurumların kabulü bölümün takdirindedir. 

2- Stajın zorunlu kabul edilmesi, aşağıdaki (a) ve (b) ya da (a) ve (c) koşul ikililerinden 

birinin doğru olmasına bağlıdır: 

a) ME 363 Manufacturing Processes dersinden geçilmiş olması. 

b) 3. sınıf müfredatındaki ME kodlu derslerin en fazla birinin daha önce alınmamış 

veya geçilmemiş olması. Staj için başvurulan dönemde alınmakta olan ME kodlu 

derslerin dışında alınmamış ya da geçilmemiş en fazla bir adet 3. sınıf ME kodlu 

ders olması durumunda da bu koşul sağlanmış sayılır. 

c) Staja başvurulan dönemde alınan derslerin hepsinden geçileceği varsayımıyla, 

mezuniyete en çok 6 ders kaldığı takdirde, alınmamış ya da geçilmemiş en çok 2 

ME dersi olması durumunda da staj zorunlu sayılabilir. 

3- Öğrenci staj sırasında Haftalık ve Günlük Rapor tutar. Bu rapor Türkçe veya İngilizce 

olabilir. Stajın bitiminden sonra ayrıca İngilizce olarak Genel Rapor ve Şirket 

Değerlendirme Raporu yazılır. Öğrenci ME 400 stajına kaydolduğu dönem tüm 

raporları bölüme teslim eder.  

Geçici madde: Covid-19 pandemi döneminde (31.12.2022 tarihine kadar),  alınmamış ya da 

geçilmemiş en fazla iki adet 3. sınıf ME dersi olsa da staj yapılabilir. Bu iki ders arasında ME 

363 dersi de bulunabilir; ME 363 dersinden geçilmiş olması şartı aranmaz. 

 


